
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte

2 1 12 6 9 14

17

0
10

1
12

2
13

6
16

7
17

8 Auszeit

2:6
6:12

Ende
16:19

B  Borken R

I II III IV V VI Punkte

9 12 7 5 18 3

25

╳
15

1
16

2
21

7
22

12
23

13
25

Auszeit

22:15

S
A
T
Z

2

Start
16:22

B  Borken S

I II III IV V VI Punkte

9 12 7 5 18 3

2514 6 10

23:17 17:9 23:17

0
17

1
19

3
22

4
23

6
24

9
25

Auszeit

23:16

Ende
16:45

A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte

2 1 12 6 9 14

184 8

8:14 9:19

╳
8

1
9

3
12

4
13

5
17

6
18

Auszeit

5:6
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:48

A  VCO Dresden S

I II III IV V VI Punkte

2 4 12 6 8 14

2515

21:18

23:19
1
8
20

2
9
23

3
13
25

5
16

6
18

7
19 Auszeit

20:17

Ende
17:10

B  Borken R

I II III IV V VI Punkte

9 12 3 5 18 7

1914 10 17

11:13 11:13 5:6

15:20 15:20
╳
8
15

1
9
18

3
10
19

4
12

5
13

6
14

Auszeit

10:12
12:16

S
A
T
Z

4

Start
17:13

B  Borken S

I II III IV V VI Punkte

9 12 7 5 17 3

25

5
20

7
23

9
24

12
25

15 18
Auszeit

24:16

Ende
17:34

A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte

4 12 6 8 14 2

1615

16:24

╳
11

3
12

6
13

7
16

9 10 Auszeit

0:3
7:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Pro
Frauen

B  Skurios Volleys Borken vs. VCO Dresden A

Spiel 3209 09.02.2025 16:00 Uhr

Mergelsberg Sporthalle
46325 Borken
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B  Borken 14/14

1 Bernhard, Lena

2 Speer, Simone
3 Luther, Doreen X
4 ★ Hansen, Ditte Kjær X
5 Loker, Marika X

6 Hansen, Sara Marie V… X
7 Hövels, Sandra X
9 Rudde, Hannah X

10 Konjer, Chaine X
11 Feldhaus, Mia X

12 Coenders, Fabienne X
14 Beining, Carolin X
17 Mazure-Mago, Rezija X
18 Petrychenko, Anasta… X

B  Libero

4 Hansen, Ditte Kjær X
11 Feldhaus, Mia X

B  Offizielle

T Brinkmann, Danuta
CT Ohlms, Arne
P Jüditz, Franz Josef

C

A  VCO Dresden 11/14

1 Marong, Sally Marie X
2 Olliges, Lena X
3 Stumph, Helena X
4 Ziegenbalg, Teresa X

5 Schaarschmidt, Emilia X
6 Albert, Zoe X
8 ★ Wolf, Maja X
9 Felber, Maja X

12 Pfeffer, Mette Marleen X

14 Tändler, Anni X
15 Schilling, Milla-Sophie X

A  Libero

3 Stumph, Helena X
5 Schaarschmidt, Emilia X

A  Offizielle

T Renneberg, Andreas
CT Filip, Max
P Pankoke, Sonja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Borken VCO Dresden A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 17 0 0 2
1 3 1 25 2 23 18 0 2 2
2 5 0 19 3 22 25 1 2 1
1 0 1 25 4 21 16 0 1 2

5

5 8 3 94 85 76 1 5 7
Start: 16:00 Ende: 17:34 Dauer: 1:34

Sieger: Skurios Volleys Borken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Domanik, Niklas 1

2 Cwolek, Marek 2

Schr. Walter, Thomas
Assist. Schnipper, Carina
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