

## 2. Bundesliga Frauen Pro

Frauen

## (B) Skurios Volleys Borken vs. VCO Dresden (A)

Spiel 3209

09.02.2025 16:00 Uhr

Mergelsberg Sporthalle 46325 Borken



_			S	Start 16:00		(A) V	O Dr	esde	n	S		de :19		Вв	orken		R	S		art 5:22		Вво	orken		S		de :45	A	) vco	Dresc	den	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	I I	II I	/ I	v T	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Sta	artaufstellung	-	2	1 1	2 6	5 9	9	14		9	12	7	5	18	3			9	12	7	5	18	3		2	1	12	6	9	14		
=		Spielernr.	11							17							25	11	14		6	10			25		4			8		18	
lifet	Auswechsel- spieler	- Spielstand	Z															Z	23:17	1	17:9	23:17					8:14			9:19			
٩		Spicistana								1							1																
		1. 5. 2. 6.	4	0 1	2	6	7_	8	3	Auszeit	X	1	2	7	12 23	13 25	Augreit	1	0 17	1	3	4	6	)_	Augrait	Χ	1	3	4	5	6 18	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.		10 12	13	16	17				1`5	16	21	22	23	25)	Auszeit	_	17	19	3 22	23	24	) 25	Auszeit	8	9	12	13	17	13	5:6	
	runuen	3. 7. 4. 8.								2:6 6:12							22:15								23:16							8:16	
<u></u>	Store														(B) Borken				St	art	(B) Borken			_	Ende		(A) VCO Dresder						
	Т.		S	16:48						S							R	S	17	:13		(B) Bc	orken		S	17		(A	) vco	Dresc	len	R	
		ufschlagfolge	$-\Delta$			II I	_			Punkte		II	III	IV	V		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Sta	artaufstellung	-			2 (	5 8	8	14	~-	9	12	3	5	18	7		T	9	12	7	5	17	3	~ F	4	12	6	8	14	2	4.0	
الم	Auswechsel	Spielernr.	┨┇	/	5)					25	14)			10			19	ż							25						15	16	
Auf	spieler	Spielstand			:18						11:13			11:13				1													16:24		
-		1 5	-		:19						15:20			15:20	1									_		,							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	1 2 8 9	В 13	5 16	6 18	. 7	7 19	Auszeit	X	1 9	ფ 10 (19)	4 12	5 13	6 14	Auszeit	4	5 20	7 23	9 24	12 25	15 1	8	Auszeit	X 11	3 12	6 13	7 16	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		20 23	13 25			' l'	, ,	20.47	15	18	19	12	'	1-7	10:12	•	20			و					12	13	٩			0:3	
		4. 8.								20:17							12:16								24:16							7:12	
								_				_					$\perp$													•			
	A	ufschlagfolge	S	I	I I	II I	/ \	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 B	<b>orker</b> Bernha	rd, Le		14/			Dresdei	
		ufschlagfolge	$\Delta$	I	I I	II I	/ '	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	٧	VI	Punk	te 1 B 2 S	ernha peer, S	ird, Le Simon	e	14/	1	Marc	ng, Sall	y Marie X
			A	I	I I	II I	/ \	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 B 2 S 3 L	ernha peer, S uther,	ard, Le Simon Doree	e en		1 X 2	Marc	ng, Sall es, Lena	y Marie X
fetellung	Sta	Spielernr.	ATT	I	I I	II I	/ 1	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 B 2 S 3 L 4	ernha peer, s uther, Han	ord, Le Simon Doree sen, D	e en itte Kj	ær	1 X 2 X 3	Marc Ollig Stum	ong, Sall es, Lena iph, Hel	y Marie X X ena X
Aufstellung	Sta	Spielernr.	ATT	I	I I	II I	/ \	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 B 2 S 3 L 4 ± 5 L	ernha peer, S uther, Hans oker, I	ard, Le Simon Doree sen, D Marika	e en itte Kj	ær	1 X 2 X 3 X 4	Maro Ollig Stum	ong, Sall es, Lena iph, Hel egenbal	y Marie X X ena X g, Teresa X
Aufstellung	Sta	Spielernr Spielstand	ATZ	I	I I	II I		V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 B 2 S 3 L 4 ± 5 L 6 H	ernha peer, S uther, Han: oker, M	ard, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara	e en itte Kj Marie	ær	X 2 X 3 X 4 X 5	Marc Ollig Stum © Zie Scha	ong, Sall <sup>ı</sup> es, Lena iph, Heli egenbal arschmi	y Marie X X ena X g, Teresa X dt, Emilia X
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand  1. 5. 2. 6.	ATT	I	I I	п п	/ \	V	VI	<b>Punkte</b> Auszeit	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	<b>Punk</b> Ausze	1 B 2 S 3 L 4 ★ 5 L 6 H 7 H	ernha peer, s uther, Hans oker, l lanser lövels,	ord, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand	e en itte Kj Marie ra	ær	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6	Marc Ollig Stum © Zie Scha Albei	ong, Sall es, Lena iph, Helo egenbal arschmi rt, Zoe	y Marie X
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	ATZ	I	I I	II I	/ \	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punk</b> Ausze	1 B 2 S 3 L 4  5 L 6 H 7 H 9 R	ernha peer, S uther, Han: oker, M	ord, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand Hann	e en itte Kj Marie ra ah	ær	X 2 X 3 X 4 X 5 X 6	Marc Ollig Stum © Zie Scha Albei	ong, Sall <sup>ı</sup> es, Lena iph, Heli egenbal arschmi	y Marie X
Aufstelling	Auswechsel- spieler	Spielstand  1. 5. 2. 6.	ATZ	I	I I	II I		V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	<b>Punk</b> Ausze	1 B 2 S 3 L 4   5 L 6 H 7 H 10 K 11 F	ernha peer, suther, Hansoker, I lanser lövels, Sudde, Sonjer, eldha	ord, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand Hann Chain us, Mia	e en itte Kj Marie ra ah e	ær e V	1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 12	Marc Ollig Stum Scha Albei ★ W Felbe	ong, Salles, Lena oph, Heles egenbales arschmi ct, Zoe olf, Maja er, Mette	y Marie X
Aufstelling	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5		I I	II I		V	VI	Auszeit	I			IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV			<b>Punk</b> Ausze	1 B 2 S 3 L 4   5 L 6 H 7 H 9 R 10 K 11 F	ernha peer, S uther, Hansoker, Manser Hövels, Sudde, Conjer, eldha	ord, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand Hann Chain us, Minders,	en itte Kj Marie ra ah e Fabie	ær e V	1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 12 X 14	Marc Ollig Stum ØZie Scha Albei ★ W Felbe Pfefff Tänd	ong, Salles, Lena oph, Heles egenbale arschmi rt, Zoe olf, Maja er, Mette ler, Anni	y Marie X x ena X g, Teresa X dt, Emilia X x a X e Marleen X
Aufstelling	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr.   Spielstand   1.   5.   2.   6.   3.   7.   4.   8.	A T Z 5		I I	II I		V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I		III	Ergel	pnisse		Ausze	1 B 2 S 3 L 4   5 L 6 H 7 H 9 R 10 K 11 F 12 © 14 B	ernha peer, suther, Hansoker, Manser Hövels, Sudde, Conjer, eldha Coer	ord, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand Hann Chain us, Minders, g, Caro	en itte Kj Marie ra ah e E Fabie	ær e V	1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 12 X 14 X 15 X 15 X 16 X X 15 X 16 X X 16 X X 17 X 17 X 17 X 17 X 17	Marc Ollig Stum ØZie Scha Albei ★ W Felbe Pfefff Tänd	ong, Salles, Lena oph, Heles egenbale arschmi rt, Zoe olf, Maja er, Mette ler, Anni	y Marie X
Aufstellung	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5		I I	п		V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	(B	3) Bork	Ergel cen	onisse VCO	e Dresde	Ausze	1 B 2 S 3 L 4 4 5 5 L 6 6 H 7 H 9 R 10 K 11 F 12 C 14 B A 17 M	ernha peer, s uther, Hanser Hovels, Sudde, Conjer, eldha D'Coer Beining	ord, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand Hann Chain us, Mi nders, g, Carc	en itte Kj Marie ra ah e a Fabie olin o, Rez	ær e V	1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 12 X 14 X 15	Marco Ollig Stum	ong, Sallies, Lena ph, Hele egenbale arschmi rt, Zoe olf, Maja er, Maja er, Metto ller, Anni ling, Mil	y Marie X x ena X g, Teresa X dt, Emilia X x a X e Marleen X
Auferelling	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5		I	II I		V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	(B) A   W  1   0	3) Bork G P 1 25	Ergel ten Satz	vco Dauer	Dresde	Ausze	1 B 2 S 3 L 4   5 L 6 H 7 H 9 R 10 K 11 F 12 © 14 B 17 N 2 18 P	ernha peer, suther, Hansoker, Manser Jövels, Jonjer, Jeldha O Coer Jeining Mazure	ord, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand Hann Chain us, Mi nders, g, Carc	en itte Kj Marie ra ah e a Fabie olin o, Rez	ær e V	1 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 12 X 14 X 15 X X A X X X X X X A X X X X A X X X A X	Marco Ollig Stum Ø Zie Scha Albei ★ W Felbe Pfeff Tänd Schil	ong, Sallies, Lena ph, Helegenbalgarschmi t, Zoe olf, Majaer, Majaer, Metto ler, Anni ling, Mil	y Marie X xena X g, Teresa X dt, Emilia X x a X a X e Marleen X la-Sophie X
Aufetellinn	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5		I I	II I		V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	(B) A   W  1   0   1   3	3) Bork G P 1 25 1 25	Ergel cen Satz	VCO Daue 19 23	Dresder P C 17 C 18 C	Ausze (A)	1 B 2 S 3 L 4   5 L 6 H 7 H 9 R 10 K 11 F 12 © 14 B 17 M 18 P 2 B L 18 B	ernha peer, s uther, Hansoker, s Hanser Hövels, Sudde, Conjer, eldha D'Coer Beining Mazure tetrych	ard, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand Hann Chain us, Mia nders, g, Carc e-Magenenko,	en itte Kj Marie ra ah e Fabie o, Rezi Anas	ær e V nne ija ta	1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 12 X 15 X A	Marc Ollig Stum Özie Scha Alber ★ W Felbe Pfeff Tänd Schil  Liber	ong, Sallies, Lena ph, Helegenbale arschmi t, Zoe olf, Maja er, Maja ler, Anni ling, Mil	y Marie X x ena X g, Teresa X dt, Emilia X x a X e Marleen X la-Sophie X
Aufstellund	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			II I		V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	(B) A W 1 0 1 3 2 5	3) Bork G P 1 25	Ergel ten Satz 1 2 3	vco Dauer	Dresde	Ausze (A)	1 B 2 S 3 L 4   5 L 6 H 7 H 9 R 10 K 11 F 12 G 14 B 17 M 18 P 2 B L 1 4 H	ernha peer, suther, than oker, sander, sander, sudde, sonjer, eldha D'Coer seining Mazure tetrych ibero	ord, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara , Sand Hann Chain us, Mianders, g, Carc e-Magnenko,	en itte Kj Marie ra ah e Fabie o, Rezi Anas	ær e V nne ija ta	1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 12 X 14 X X 15 X X A X X X X X X X X X X X X X X X X	Marc Ollig Stum Q Zie Scha Albei ★ W Felbe Pfeff Tänd Schil Stum Scha	ong, Salling, Salling, Salling, Salling, Lena pph, Helicegenbal, arschmint, Zoe olf, Majaer, Majaer, Majaer, Metto ler, Anni ling, Mil	y Marie X xena X g, Teresa X dt, Emilia X x a X a X e Marleen X la-Sophie X
Aufstellund	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			II I		V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	A W 1 0 1 3 2 5 1 0	B) Bork G P 1 25 0 19 1 25	Ergel sen Satz 1 2 3 4 5	VCO Dauer 19 23 22 21	Dresde P C 17 C 18 C 25 1	Auszeen (A) (6) (W) (7) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2) (2	1 B 2 S 3 L 4   5 L 6 H 7 H 9 R 10 K 11 F 12 G 14 B 17 M 18 P 2 B Li 1 H 1 H 1 H 1 H 2 C 1 H 2 C 1 H 2 C 1 H 2 C 1 H 3 C 3 C 3 C 4 C 4 C 4 C 6 C 6 C 7 C 7 C 7 C 8 C 8 C 8 C 8 C 8 C 8 C 8 C 8 C 8 C 8	ernha peer, S uther, Hanser Jovels, Sudde, Conjer, eldha Coer Seining Mazure tetrych lanser eldha	ard, Le Simon Doree sen, D Marika n, Sara Hann Chain us, Mia nders, g, Carc e-Mage nenko,	en itte Kj Marie ra ah e Fabie o, Rezi Anas	ær e V nne ija ta	1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 12 X 14 X X 15 X X A X X X X X X X X X X X X X X X X	Marc Ollig Stum Özie Scha Alber ★ W Felbe Pfeff Tänd Schil  Liber	ong, Salling, Salling, Salling, Salling, Lena pph, Helicegenbal, arschmint, Zoe olf, Majaer, Majaer, Majaer, Metto ler, Anni ling, Mil	y Marie X x ena X g, Teresa X dt, Emilia X x a X e Marleen X la-Sophie X
Anfstellinn	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5			II I		V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	A W 1 0 1 3 2 5 1 0 0 5 8	B) Bork G P 1 25 1 25 0 19 1 25 3 94	Ergel sen Satz 1 2 3 4 5	vco Dauei 19 22 21 85	Dresde r P G 17 C 18 C 25 1 16 C	Ausze (A) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B	1 B 2 S 3 L 4	ernha peer, S uther, Hansen lovels, Sudde, Conjer, eldha Coer Beining Mazure etrych lanser eldha	ard, Le Simon Dores sen, D Marika n, Sara , Sand Hann Chain us, Min nders, g, Carc e-Mage nenko, n, Ditte us, Min	Marie ra ah e EFabie o, Rez Anas	ær e V nne ija ta	1 X 2 X 3 X 4 X 5 X 6 8 X 8 9 X 12 X X 14 X X 15 X X A A X 5 X A A A A A A A A A A A A	Marc Ollig Stum Q Zie Scha Alber ★ W Felbe Pfeff Tänd Schil Stum Scha Offiz	ong, Sallies, Lena iph, Hele genbalgarschmi t, Zoe olf, Maja er, Maja er, Mette ler, Anni ling, Mil o oph, Hele arschmi ielle	y Marie X xena X g, Teresa X dt, Emilia X x a X e Marleen X la-Sophie X dt, Emilia X
Aufstellun	Auswechsels spieler  Aufschlagrunden	Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5		I	II I		V	VI	Auszeit				IV	V	VI	Punkte	I	(B A   W   1   0   1   3   1   1   0   1   3   1   1   1   1   1   1   1   1	B) Bork G P 1 25 1 25 0 19 1 25 3 94	Ergel ten Satz 1 2 3 4 5	vco Dauel 19 23 22 21 85 : 17:34	Dresder P G 18 C 18	Ausze (A) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B) (B	1 B 2 S 3 L 4   5 L 6 H 7 H 9 R 10 K 11 F 12 G 14 B 17 M 18 P 2 B L 11 F 7 H 8 0 7 T 1 B	ernha peer, S uther, Hanser Jovels, Sudde, Conjer, eldha Coer Seining Mazure tetrych lanser eldha	ord, Le Simon Dores sen, D Marika n, Sara Hann Chain us, Minders, g, Carc e-Mage nenko, n, Ditte us, Minders, lie	Marie ra ah e EFabie o, Rez Anas	ær e V nne ija ta	1 X X 2 X X X X X X X X X X X X X X X X	Marc Ollig Stum Q Zie Scha Alber ★ W Felbe Pfeff Tänd Schil Stum Scha Offiz	ong, Sallies, Lena ph, Hele genbale arschmi rt, Zoe olf, Maja er, Maja er, Mette ler, Anni ling, Mil ro uph, Hele arschmi ielle	y Marie X x ena X g, Teresa X dt, Emilia X x a X e Marleen X la-Sophie X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Domanik, Niklas		1						
2	Cwolek, Marek		2						
			Schr.	Walter, Thomas					

Assist. Schnipper, Carina

Dokument erstellt: 09.02.2025 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

P Jüditz, Franz Josef

P Pankoke, Sonja